a 	Articulo-10:-Convalídase los términos del Convenio Marco celebrado entre la Ministra 
de Infraestructura de la Provincia de Buenos Aires, Arquitecta Cristina 
Alvarez Rodríguez y el Municipio de Lanús, mediante el cual se fijan pautas 
y coordinan acciones relacionadas al subsidio por la suma de Pesos 
CUATROCIENTOS NOVENTA Y CINCO MIL ($495.000.-), otorgados al 
Municipio para materializar obras de infraestructura yio prestación de 
servicios públicos; que obra a fs. 1 y  2 del Expediente N° S-4060-3346111 
D.E. y  0-00696/11 1-1.C.D.- 

PROVINCIA DE BUENOS AIRES 
Ministerio de Infraestructura

[...]

la comunidad: 	 1. 

PROVINCIA DE BUENOS AIRES 

Ministerio de Infraestructura 

POR LO TANTO ACUERDAN: 

ARTICULO 1°: La Provincia de Buenos Aires, a través del Ministerio d 
Infraestructura, otorgará al Municipio. de i  LANUS un subsidio de Pesos 
Cuatrocientos Noventa y Cinco Mil ($ 495.000.-), previa presentación de la 
solicitud y documentación exigida por el Decretó 693/07. 

ARTICULO 2°: El subsidio a ser otorgado será efectivizado de acuerdo a las 
posibilidades presupuestarias existentes en cada oportunidad. 

ARTICULO 3°: El beneficiario destinará la ayuda recibida a obras de Infraestructura